
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.11.2024   № 917 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 23.10.2023 года № 663   

 

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

и п.п.2.2.4 Порядка формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями 

муниципального округа, утвержденного постановлением администрации 

Мурашинского района Кировской области от 22.11.2021 года № 417, на 

основании предоставленных показателей администрации муниципального 

округа по услугам культуры и искусства администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести следующие изменения в натуральные показатели по 

бюджетным услугам на 2024 – 2026 годы, утвержденные 

постановлением администрации Мурашинского муниципального 

округа  от 23.10.2023 года № 663 «Об утверждении натуральных 

(количественных) показателей по бюджетным услугам на 2024 – 2026 

годы»: 

1.1. в п.п.2.2. «Библиотечное, библиографическое и информационное 

обслуживание пользователей библиотеки вне стационара» в 

показателе объем услуг в натуральном выражении на 2024 год 

цифру «18040» заменить цифрой «16040»; 



1.2. в п.п.2.2. «Библиотечное, библиографическое и информационное 

обслуживание пользователей библиотеки удаленно через 

интернет» в показателе объем услуг в натуральном выражении на 

2024 год цифру «8 000» заменить цифрой «10 000». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Мурашинского муниципального округа. 

 

 

 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа             С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


